
Zarządzenie nr 34/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Bożenny Kowalik, dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im.
Janusza Korczaka w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  96  Kodeksu
cywilnego  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  121  z późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Bożennę Kowalik, dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza 
Korczaka w Lublinie do realizacji  zadania  „Szkolna świetlica integracyjna w Zespole 
Szkół nr 4 w Lublinie” wynikającego z umowy nr 475/2015 zawartej w dniu 10 czerwca 
2015 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim Panem Wojciechem Wilkiem, a Gminą Lublin,  
reprezentowaną  przez  Dyrektora  Wydziału  Projektów  Nieinwestycyjnych  Pana 
Krzysztofa Łątkę i  Zastępcę Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Panią 
Monikę Kłos; w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa w 2015 roku na 
realizację zadań w ramach programu wieloletniego „Program integracji  społeczności  
romskiej na lata 2014-2020, w tym do:

1) podpisywania  pism  i  dokumentów  w  ramach  realizacji  zadania,  w  tym 
dokumentów finansowych;

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją 
projektu;

3) podpisywania umów z wykonawcami;
4) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadania;
5) nadzoru nad wykonywaniem wszystkich umów z wykonawcami usług i dostaw;
6) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji zadania.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zajmowania stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie.

§ 3
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty 

i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok: 513219/08/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 34/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 sierpnia 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Bożenny Kowalik, dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 513219/08/2015 Strona 2 z 2


